[۱] فعالان این کمیته عبارت بودند از مولود خانلری، امیر پیشداد، ابوالحسن بنیصدر، حسین ملک، حسین مهدوی، احمد

فاروق، احمد سلامتیان، فرهنگ قاسمی …

Pittoresque [۲] -، تعبیرات غیر جدی و فولکلوریک

سند ساختار جنبش جمهوریخواهان
دموکرات ولائیک ایران

تغییرات در سند ساختار
گردهمآیی سراسری دهم

9 – 10 مه 2020 برابر با 20 – 21 اردیبهشت 1399

در گردهمآیی سراسری دهم به تاریخ 9-10 مه 2020 برابر با 20 –
21 اردیبهشت 1399

دو بند : ۳- ۲ – ۷ و پاراگراف مربوطه در بند 9 به صورت زیر
تغییر کرده و به تصویب رسیدند

بند 7 : شورای

بند 9 : گردهمآیی سراسری
– گردهمآیی سراسری عادی سالانه، به دعوت شورای هماهنگی و با
شرکت همراهان به صورت علنی برگزار میشود. در صورت عدم امکان

تشکیل نشست حضوری، گردهمآیی مجازی برگزار میشود.

————————————————

سند ساختار جنبش جمهوریخواهان دموکرات ولائیک
ایران

مصوب گردهمآیی ششم

در روزهای ١٩ تا ٢١ فوریه ٢۰١٦، برابر با۳۰ بهمن تا ۲ اسفند
١٣٩٤

توضیح: یکی از اسناد مصوبه ششمین گردهمایی جمهوریخواهان دموکرات
و لائیک ایران، سند ساختار است که با تغییراتی در سند ساختار
پیشین، به تصویب رسید. تغییرات در سند ساختار نیازمند رای بیش از
شصت در صد آرای حاضران در گردهمایی سراسری است که این تغییرات در
گردهمایی ششم با رای بیش از شصت در صد به تصویب رسید.

– حداقل رای لازم برای انتخاب کاندیداهای مسئولان گروه های کاری ۲۰
در صد آرای حاضران در جلسه می باشد.

– برای هر گونه تغییر در سند سیاسی و یا سند ساختار، تصمیمات با
اکثریت بیش از شصت در صد همراهان حاضر به تصویب میرسد.

گزارش نشست
گزارش ششمین گردهمائی سراسری جنبش جمهوری خواهان دموکرات ولائیک

ایران

۱۹ تا ۲۱ فوریه ۲۰۱۶ – سی ام تا دوم اسفند ۱۳۹۴

نشست رسمی در روز شنبه۲۰ فوریه ساعت ده صبح با اعلام یک دقیقه
سکوت به یاد جانباختگان راه آزادی ودمکراسی آغاز شد و سپس هیئت

رئیسه با این بیت:

” ما برای وصل کردن آمدیم نی برای فصل کردن آمدیم ”

ششمین گردهمائی را افتتاح کرد.

https://nedayeazady.org/2016/04/14/%da%af%d8%b2%d8%a7%d8%b1%d8%b4-%d9%86%d8%b4%d8%b3%d8%aa/

april ۲۰۱۶
Appello della “Nuit Debout”, place de la République – Paris, ۸
aprile ۲۰۱۶
Ανακοίνωση της Επιτροπής Διεθνών Σχέσεων της « Nuit Debout »
στη République
« Nuit debout » Czuwamy cala noc – Czuwajmy razem
Ночи без сна – Единой силой
فراخوان شب بیدار، میدان جمهوری، ۸ آوریل ۲۰۱۶، ۲۰ فروردین ۱۳۹۵،
پاریس، فرانسه

فراخوانِ شبِ بیدار
میدان جمهوری، پاریس

۸ آوریل ۲۰۱۶ – ۲۰ فروردین ۱۳۹۵
همه با هم، برخیزیم!

از ۳۱ ماه مارس ۲۰۱۶، ما در میدان جمهوری پاریس و نیز مکان های
دیگری گردِهمآمده ایم. در ابتدا، هدفِ گردهم آئی ما اعتراض به
تغییر قانون کار فرانسه بود. این رفرم تصمیم منزوی فرانسه نبوده

https://nedayeazady.org/2016/04/10/%d9%81%d8%b1%d8%a7%d8%ae%d9%88%d8%a7%d9%86%d9%90-%d8%b4%d8%a8%d9%90-%d8%a8%db%8c%d8%af%d8%a7%d8%b1/

چپ رهایی خواه ایران وظیفه دارد که از این جبش بزرگ اجتماعی
پشتیبانی کند. مبارزه ای که جوانان فرانسوی امروز برای رهایی
جامعه ی خود از زیر سلطه ی سرمایه و دولت انجام می دهند، در عین
حال مبارزه ی ما نیز هست، مبارزه ای که در ایران تنها از راه
پایان دادن به جمهوری اسلامی و سلطه ی استبداد و دین می گذرد.

آوریل ۲۰۱۶ – فروردین ۱۳۹۵
cvassigh@wanadoo.fr

درباره اسناد پاناما و درسهای